Lyn 1896 Fotballklubb
Prognose 2024 - 2025

Inntekter
Arrangementsinntekter
Sponsor- og markedsinntekter
Medlems- og treningsavgifter
Inntekter ved omsetning spillere
Mediainntekter

Offentlig stette og gaver

Andre inntekter

Sum inntekter

Driftskostnader

Legnnskostnader administrasjon/sportslig ledelse
Lgnnskostnader spillertropp

Lagnnskostnader sportslig apparat

Kostnader knyttet til sport

Kostnader knyttet il arrangement

Leie- og driftskostnader

Sum driftskostnader

Driftsresultat

Regnskap
2022

878 010
1114 483
898 203
565 343
0

985 660
700 997
5132 696

1551088
2731553
3226 483
1212781
251260
1575061
10 548 226

-5415 530

Budsjett
2023

1894 250
1950 000
3211000
300 000
400 000
1229 505
685 000
9669 755

1993 486
3850000
4 587 901
1563400
300 000
2052 303
14 347 090

-4 677 335

3. niva
Prognose
2024

2200000
2100 000
3400000
400 000
400 000
1350 000
890 000
10 740 000

2150 000
4 650 000
4 800 000
1700 000
350 000
2300 000
15950 000

-5210 000

2. niva
Prognose
2025

5200 000
4000 000
3500000
500 000

6 000 000
1500 000
925000
21625 000

2700000
7750000
5250 000
2350000
750 000
2750 000
21 550 000

75000



